[image: Герб Камчатского края]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

№

             г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 10.11.2015 № 401-П об утверждении документации по планировке территории для размещения линейного объекта регионального значения

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 10.11.2015 № 401-П «Об утверждении документации по планировке территории для размещения линейного объекта регионального значения» изложив проект межевания территории для размещения линейного объекта регионального значения - реконструкция автомобильной дороги Елизово – Паратунка на кольцевой развязке км 12 + 700 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Министерству строительства Камчатского края в течение 7 дней со дня издания настоящего постановления направить главе Вулканного городского поселения и Николаевского сельского поселения документацию по межеванию территории, применительно к территориям которых осуществлялась корректировка документации, указанной в части 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края                                                               В.И. Илюхин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Председателя
Правительства Камчатского края 		                                             Ю.Н. Зубарь

Заместитель Председателя
Правительства Камчатского края 	                                                    Т.Ю. Смирнов

Министр транспорта и
дорожного строительства
Камчатского края                                                                                     В.В. Каюмов

Министр строительства
Камчатского края		                                                                 Т.Б. Митина

Начальник Главного правового
управления Губернатора и
Правительства Камчатского края	                                                         С.Н. Гудин

Исп.
Людмила Анатольевна Седина
Министерство строительства Камчатского края
46-65-11
Пояснительная записка
к проекту постановления Правительства Камчатского края
«Об утверждении документации по планировке территории для размещения линейного объекта регионального значения»

Министерство транспорта и дорожного строительства Камчатского края предоставило в Министерство строительства Камчатского края откорректированную документацию по проекту межевания территории  для размещения линейного объекта «реконструкция автомобильной дороги Елизово – Паратунка на кольцевой развязке 12 + 700» для утверждения Правительством Камчатского края.
Документация по планировке территории для размещения выше названного линейного объекта регионального значения (в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории) разрабатывалась на основании распоряжения Правительства Камчатского края от 18.08.2014 № 337-РП и была утверждена постановлением Правительства Камчатского края от 10.11.2015 № 401-П.
Откорректированная документация по межеванию территории согласована в установленном порядке с администрацией Вулканного городского поселения и Николаевского сельского поселения, на территории которых расположен участок автомобильной дороги Елизово – Паратунка на кольцевой развязке 12 + 700.
Проект постановления не подлежит оценке регулирующего воздействия в соответствии с постановлением правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края».
[bookmark: _GoBack]Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края 09.12.2016 года размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети Интернет для проведения в срок до 19.12.2016 года независимой антикоррупционной экспертизы.
image1.jpeg